
 

Direzione del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali                                         
Strada Maggiore 45  |  40125 Bologna |  Italia  |  Tel. + 39 051 2092500  |  sps.direttore@unibo.it 

 
 
DECRETO N.    (vedi segnatura)    PROT. (vedi segnatura)    DEL  (vedi segnatura) 
 

 
OGGETTO: Modifica di data e orario della prova orale bando Rep. 73 Prot. 502 del 28/02/2023 per 
l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca su fondi PNRR PE9 del Prof. Riccardo Prandini 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO  l’art. 22 co. 4 lettera b della L. 240/2010; 

 

VISTO   lo Statuto Generale di Ateneo, emanato con DR n. 1203 del 13 dicembre 2011 e ss.mm. e ii; 

 

VISTO   il Regolamento per gli assegni di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. N. 416 del 19/04/2011 

e ss.mm.ii.; 

 

VISTO   Il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali, emanato 

con D.R. n. 851/31278 del 05/07/2012 e ss.mm.ii, e in particolare l’art. 6, comma 1, lett. F in 

base al quale il Direttore, nei casi di necessità e urgenza, può assumere atti di competenza 

del Consiglio e della Giunta sottoponendoli rispettivamente agli stessi per la ratifica nella 

seduta successiva all’adozione; 

 

VISTO  che, con Decreto del Direttore Rep. 72 Prot. 501 del 28/02/2023 è stata autorizzata 

l’emanazione di un bando per l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca su fondi PNRR (PE9) 

Rep. 73 Prot. 502 del 28/02/2023 del Prof. Riccardo Prandini; 

 

VISTO  che, per il suddetto bando, era stato programmato il colloquio per il 07/04/2023 alle ore 9:30; 

 

CONSIDERATO  che, i membri della Commissione giudicatrice, hanno chiesto in data 20/03/2023, per 

inderogabili esigenze dell’attività di ricerca, di anticipare data e orario del colloquio; 

 

TENUTO CONTO dell’impossibilità di riunire in tempi utili una seduta della Giunta di Dipartimento; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Con riferimento alla selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca dal titolo “Una nuova 

geografia del capitale sociale e culturale in Italia” a valere sui fondi PNRR PE9, di cui al bando Rep. 73 Prot. 

502 del 28/02/2023, viene anticipata la prova orale che si terrà dunque il 05/04/2023 alle ore 9:00. 
 
Art. 2 - Il presente Decreto, emanato in via d’urgenza, sarà sottoposto alla ratifica della Giunta di 
Dipartimento nella prossima seduta utile.    
 
Bologna, (vedi segnatura) 





 

Direzione del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali                                         
Strada Maggiore 45  |  40125 Bologna |  Italia  |  Tel. + 39 051 2092500  |  sps.direttore@unibo.it 

 
Il Direttore 

Prof. Filippo Andreatta 
(Firmato digitalmente) 


		2023-03-23T08:06:17+0000
	Filippo Andreatta




